
VYBÍRÁME Z OBSAHU ? к 02 . im
8 Koronavirus získal ideální podmínky к tomu, aby se rozšířil

Zprávy o koronaviru vtrhly do našeho světa přímo raketovou 
rychlostí. Podle médií si vybírá tento virus příliš vysokou daň. 
Objevují se však i hlasy, jež poukazují na spojitost s byznysem 
s vakcínami a možnost, jak zdůvodnit příští ekonomickou krizi.

12 Richard Stříbný: Letos budou proti sobě stát dva rohatí
Pražský hvězdopravec Richard Stříbný předpověděl pro loňský 
rok s úspěchem dešťové srážky. A jaký bude ten letošní? Podle 
astrologa se bude prát země s ohněm, což prý přinese ještě více 
deště, chladnější dnů, ale i silného větru, tornád a zemětřesení.

16 Sergej N. Lazarev: Osud a lpění na úspěšném osudu
Ruský parapsycholog, filosofa badatel Sergej N. Lazarev říká, 
že je osud odrazem a souhrnem našeho charakteru. Náš osud 
přitom určuje i naše karma, avšak naše přítomné správné 
chování může náš osud ovlivnit, zmírnit anebo úplně změnit.

17 Václav Cílek: Můžeme také zažít australské ohnivé peklo?
Český geolog, klimatológ, spisovatel a popularizátor vědy 
Václav Cílek ve svém příspěvku upozorňuje, že nehořelo jen 
v Austrálii, ale také v Řecku, Švédsku, Finsku a ruské tajze, 
a poukazuje na zhoršené podmínky života v našich městech.

21 Martina Kociánová: Zdráháme se nazvat věci pravými jmény
Moderátorka Martina Kociánová zprostředkovává na portálu 
Svobodné universum posluchačům obnovený pořad Kupředu do 
minulosti s hosty, kteří sa  nebojí pojmenovat věci pravými jmény.

31 RomarvZahrádka: Zpěvák Schelinger a alchymistické šifry
Zpěvák Jiří Schelinger (1951 - 1981) stál na vrcholu svého 
uměleckého života a chystal vydání přelomového alba. Málokdo 
však věděl, že bylo napsáno na základě jeho vizí z budoucnosti.

Čekají na Vás také horoskopy, předpovědi a lunární kalendář 
na březen a duben, poradny, recepty a mnoho dalšího.


